	Hashim Thaqi mpreh dhembet!

Tani qe ka mbetur vetem edhe formalisht te shpallet deshtimi i arritjes se marreveshjes per bashkeqeverisje LDK-VV, te gjithe mprehin dhembet, edhe Hashimi. Entuziazmi deri ne ngazellim i Hashimit per krijim sa me te shpejt te qeverise se re sigurisht se dot e vazhdoj.

Per mua eshte e besueshme qe Hashimi eshte ne pritje te deshtimit ne votim te qeverise Kurti pa LDK-ne per t'i dhene mandatin Ises per formimin e qeverise. Kuptohet kjo ne kundershtim me Kushtetuten e Kosoves. Nese nuk arrine maksimumin qe Albini te mos behet Kryeminister, e arrin minimumi, krijon situate konflikti dhe kaotike. Krijimi i konflikteve dhe kaosit eshte program rus per Kosoven.

Ne prononcimim me poshte ne mes tjerash kam shprehur: "......per mua eshte e pritshme qe perpjekjet per zbatimin e projektit rus te vazhdojne edhe permes shkeljeve te ligjeve dhe Kushtetutes se Kosoves......"
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